
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 58571-2015 z dnia 2015-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa owiec rasy olkuskiej zgodnie z podziałem na 67 części 

zamówienia, gdzie jedna Część zamówienia to 1 owca. Wymagania dotyczące owiec: - owce samice rasy 

olkuskiej - w wieku od-12 do 27... 

Termin składania ofert: 2015-05-05  

 

Kraków: Zakup i dostawa owiec olkuskich w ramach projekt LIFE12 

NATPL000053 pn. Ochrona siedlisk kserotermicznych w obszarach 

Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej. 

Numer ogłoszenia: 112856 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 58571 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Plac Na Stawach 3, 

30-107 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, faks 12 619 81 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa owiec olkuskich w ramach 

projekt LIFE12 NATPL000053 pn. Ochrona siedlisk kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na 

Wyżynie Miechowskiej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa owiec 

rasy olkuskiej zgodnie z podziałem na 67 części zamówienia, gdzie jedna Część zamówienia to 1 

owca. Wymagania dotyczące owiec: - owce samice rasy olkuskiej - w wieku od-12 do 27 miesięcy - 

muszą być oznakowane zgodnie z ustawą o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt z dnia 2 

kwietnia 2004 roku (DZ. U. z 2004 r. Nr.91, poz. 872) numerami identyfikacyjnymi; - muszą posiadać 

świadectwo licencji hodowlanej - muszą posiadać świadectwo zdrowia - muszą być odrobaczone w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58571&rok=2015-04-24


roku bieżącym. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu owiec na własny 

koszt i ryzyko, środkiem transportu przeznaczonym, zgodnie z przepisami do transportu zwierząt. 

Wykonawca dostarczy owce do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na teren Wyżyny 

Miechowskiej ( do 25 km od centrum Miechowa, kod pocztowy 32-200).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.21.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach projektu LIFE12 NATPL000053 Ochrona 

siedlisk kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej Zamówienie jest 

finansowane ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ przez Unię Europejską oraz Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Owca, Części 1-2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarstwo Rolne Kowalska Katarzyna, Czarnocin 114, 28- 50 Czarnocin, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1574,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1296,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1296,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1296,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    



Nazwa: Owca, Części 3-10 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Adam Zyguła, ul. Krakowska 21, 32-210 Książ Wielki, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6296,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Owca, Części 11-31 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarstwo Rolne Rybka Krystyna, ul. Golikówka 63, 30-723 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16527,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16102,80 

 Oferta z najniższą ceną: 16102,80 / Oferta z najwyższą ceną: 16102,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Owca, Części 32-37 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Hodowla Owiec Olkuskich Paweł Kołek, Kopytowa 107, 38-459 Kopytowa, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4722,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4800,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Owca, Części 38-45 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarstwo Rolne Program Ochrony Zasobów Genetycznych- Rasa Olkuska Radoła Grzegorz, 

Raba Wyżna 604, 34-721 Raba Wyżna, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6296,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7344,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7344,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7344,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Owca, Części 46-67 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarstwo Rolne mgr inż. Tomasz Korczyński, Imbramowice 114, 32-353 Trzyciąż, kraj/woj. 

małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17314,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 27324,00 

 Oferta z najniższą ceną: 27324,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27324,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


